

1st year Maint.

53

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/W-Maint. of road from Tatwa Toli to Shobiya Toli Agency- Bhagya Narayan Yadav Ago. No.- 2205BD/ 21-22 Dt. of start - 12/03/22 Dt. of Compl. - 11/03/23 Actual Dt. of Compl. - 10/12/22 Work Done					
① Trimming of grass & weeds					
$2 \times 7 \times 30.00 \times 0.85$					$= 357.00m^2$
$2 \times 4 \times 30.00 \times 0.95$					$= 228.00m^2$
$2 \times 5 \times 30.00 \times 0.80$					$= 240.00m^2$
$2 \times 3 \times 30.00 \times 1.05$					$= 189.00m^2$
$2 \times 5 \times 30.00 \times 0.90$					$= 270.00m^2$
					$= 1284.00m^2$
② Cutting of branches of trees					
					$= 3 nos.$
③ Cutting of shrubs from road way					
					$= 12 nos.$
④ Maint. of 200m & 2m stone					
					$= 1.46km$
⑤ Maint. of road sign					
					$= 0.730km$

Atisa
08/11/22
J.E

Purja
Continuation 01/11/22

Abstract of Cost

56

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(1) Restoration of drain cut with soil 58.10 m ³ vide P(54)					
@ Rs. 407.70/m ³ — Rs. 23687.00					
(2) Maint. of earthen shoulder filling soil 409.05 m ² vide P(55)					
@ Rs. 60.79/m ² — Rs. 24866.00					
(3) Patch repair over bituminous surface 26.92 m ² vide P(53)					
@ Rs. 278.74/m ² — Rs. 7504.00					
(4) Maint. of H.P. Current by way 3 nos. vide P(54)					
@ Rs. 1182.79/no. — Rs. 3548.00					
(5) Maint. of road sign 0.730 km vide P(53)					
@ Rs. 1117.64/km — Rs. 816.00					
(6) Maint. of 200 m & km stone 1.46 km vide P(53)					
@ Rs. 733.23/km — Rs. 1071.00					
(7) Cutting of branches of trees 3 nos. vide P(53)					
@ Rs. 115.92/no. — Rs. 348.00					
					Rs. 61840.00

Continuation

Co.

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			BF. RS.		61840.00
⑧ Cutting of shrubs from road way					
12 Nos. wide P (53)					
@ RS. 7.10/No. — RS.					85.20
⑨ Trimming of grass & weeds					
1284.00m ² wide P (53)					
@ RS. 2.37/m ² — RS.					3043.00
⑩ White washing of parapet of walls					
61.92m ² wide P (59)					
@ RS. 17.53/m ² — RS.					1085.00
					RS. 66053.00
Add GST 12 % — RS.					7926.00
Add LC 1 % — RS.					661.00
Add SF — RS.					561.00
					RS. 75201.00
11.56% below as per Agt. RS.					8693.00
					RS. 66508.00
Ashika					
07/12/23					
30					
Panjit u					
07/12/23					
AT.					

...als
and 7.
altere
edgmi
owled